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MATA KULIAH : Metodologi Penelitian & Penulisan Ilmiah 

NAMA DOSEN : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P® 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS                            :  2 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2022/2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

TANDA TANGAN 

1 Senin, 6 Maret 2023 13:30 16:00 Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Filosofis penelitian) 

Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Filosofis penelitian) 

37 / 40  

2 Senin, 13 Maret 2023 13:30 16:00 Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Masalah penelitian) 

Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Masalah penelitian) 

38 / 40  

3 Senin, 20 Maret 2023 13:30 16:00 Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Desain penelitian kuantitatif) 

Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Desain penelitian kuantitatif) 

37 / 40  

4 Senin, 27 Maret 2023 13:30 16:00 Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Desain penelitian kualitatif) 

Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Desain penelitian kualitatif) 

37 / 40  

5 Senin, 3 April 2023 13:30 16:00 Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Instrumen penelitian) 

Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Instrumen penelitian) 

37 / 40  

6 Senin, 10 April 2023 13:30 16:00 Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Variabel dan hipotesis penelitian) 

Menguasai konsep dasar penelitian ilmiah 
(Variabel dan hipotesis penelitian) 

35 / 40  

7 Senin, 17 April 2023 13:30 16:00 Elemen Desain Penelitian Elemen Desain Penelitian 36 / 40  

8 Senin, 8 Mei 2023 13:30 16:00  Elemen Desain Penelitian  Elemen Desain Penelitian 39 / 40  
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MATA KULIAH : Metodologi Penelitian & Penulisan Ilmiah 

NAMA DOSEN : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P® 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS                            : 2 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2022/2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

TANDA TANGAN 

9 Senin, 15 Mei 2023 13:30 16:00 Perancangan penelitian (Pengukuran variabel: 
Definisi Operasional dan Skala) 

Perancangan penelitian (Pengukuran variabel: 
Definisi Operasional dan Skala) 

30 / 40  

10 Rabu, 24 Mei 2023 13:30 16:00 Perancangan penelitian (Pengukuran: 
Scalling, Realibility, Validity) 

Perancangan penelitian (Pengukuran: 
Scalling, Realibility, Validity) 

37 / 40  

11 Rabu, 31 Mei 2023 13:30 16:00 Perancangan penelitian (Metode 
Pengumpulan Data) 

Perancangan penelitian (Metode 
Pengumpulan Data) 

35 / 40  

12 Rabu, 7 Juni 2023 13:30 16:00 Perancangan penelitian (Sampling) Perancangan penelitian (Sampling) 38 / 40  

13 Senin, 12 Juni 2023 13:30 16:00 Perancangan penelitian (Analisis Data dan 
Interpretasinya) 

Perancangan penelitian (Analisis Data dan 
Interpretasinya) 

34 / 40  

14 Senin, 19 Juni 2023 13:30 16:00 Perancangan penelitian (Analisis Data dan 
Interpretasinya) 

Perancangan penelitian (Analisis Data dan 
Interpretasinya) 

33 / 40  

15 Senin, 26 Juni 2023 13:30 16:00 Laporan Penelitian Laporan Penelitian 38 / 40  

16 Senin, 10 Juli 2023 13:30 16:00 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester 40 / 40  

 
 
 
 
 

Jakarta, 9 Agustus 2023 

Ketua Prodi Manajemen 

 

 

 

 

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM. 

NIP. 140901 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Metodologi Penelitian dan Penulisan Ilmiah Nama Kelas : 2
Dosen Pengajar : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101006 LINDA LINDIA WATI 16 15 1 100

2 20101013 FIRNA AULIA ASYA 16 16 100

3 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 16 2 14 87.5

4 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 16 1 15 93.75

5 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 16 16 100

6 20101022 BAYU SETIAWAN 16 1 6.25

7 20101023 IBNU SINA 16 16 100

8 20101027 IBNU SAPUTRA 16 16 100

9 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 16 2 14 87.5

10 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 16 1 15 93.75

11 20101045 SALSABILLAH 16 1 15 93.75

12 20101046 TRIAS SHABRINA 16 2 14 87.5

13 20101047 AULIA FARADILA 16 2 14 87.5

14 20101048 DHIA NISRINA 16 16 100

15 20101050 DINI FITRIANI 16 16 100

16 20101051 ANDREAS DANIEL OSCAR 16 5 11 68.75

17 20101055 LINDA ALIVSTADILA 16 1 15 93.75

18 20101070 NISYA LISTIANI 16 2 14 87.5

19 20101085 NOVA ALIATUL FAIZAH 16 16 100

20 20101087 ROSIANA NOVIYANTI 16 16 100

21 20101088 KHUSWATUN KHASANAH 16 16 100

22 20101089 LALA MUAFIROH 16 16 100

23 20101090 DHEA PUTRI RAMADHANTI 16 16 100

24 20101092 ANNISA DWI CAHYANI 16 16 100

25 20101096 IRNA RISDIANA 16 15 1 100

26 20101099 ADIRA BELA LUTHFIYYAH 16 1 14 1 93.75

27 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 16 16 100

28 20101104 HANNI ULFATUZ ZAHROH 16 16 100

29 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 16 11 2 12.5

30 20101107 KAMELIA KHAIRUNNISA 16 16 100
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Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 20101110 CHIKA ADELIA PUTRI ARIFDA 16 15 1 100

32 20101112 ZIDANE BAGAS WICAKSONO 16 1 15 93.75

33 20101114 NUR MAIDAH 16 16 100

34 20101115 BINTANG MAULANA 16 2 14 87.5

35 20101116 ALLAIL SHIDIQ 16 2 14 87.5

36 20101118 DINI MUTIA ALIFAH 16 2 14 87.5

37 20101120 R. FAUZI SAPTO NUGROHO 16 1 14 1 93.75

38 20101124 PUTRI MAHARANI AZARI 16 15 1 100

39 20101128 DWI ASTIKA 16 1 15 93.75

40 20101129 GHINA MARTHA WULANDARI 16 1 15 93.75
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian dan Penulisan Ilmiah Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FEB063218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101006 LINDA LINDIA WATI 62.00 50.00 85.00 65.30 B- ✔  
2 20101013 FIRNA AULIA ASYA 95.00 95.00 90.00 93.50 A ✔  
3 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 90.00 90.00 88.00 89.40 A ✔  

4 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 74.00 80.00 90.00 80.60 A- ✔  
5 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 98.00 98.00 95.00 97.10 A ✔  
6 20101022 BAYU SETIAWAN  
7 20101023 IBNU SINA 95.00 90.00 85.00 90.50 A ✔  
8 20101027 IBNU SAPUTRA 82.00 90.00 85.00 85.30 A ✔  
9 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 95.00 95.00 90.00 93.50 A ✔  
10 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 95.00 95.00 90.00 93.50 A ✔  

11 20101045 SALSABILLAH 95.00 95.00 85.00 92.00 A ✔  
12 20101046 TRIAS SHABRINA 80.00 95.00 88.00 86.90 A ✔  
13 20101047 AULIA FARADILA 85.00 95.00 85.00 88.00 A ✔  
14 20101048 DHIA NISRINA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
15 20101050 DINI FITRIANI 85.00 80.00 80.00 82.00 A- ✔  
16 20101051 ANDREAS DANIEL OSCAR 30.00 65.00 85.00 57.00 C ✔  
17 20101055 LINDA ALIVSTADILA 95.00 95.00 90.00 93.50 A ✔  

18 20101070 NISYA LISTIANI 75.00 80.00 88.00 80.40 A- ✔  
19 20101085 NOVA ALIATUL FAIZAH 80.00 89.00 88.00 85.10 A ✔  
20 20101087 ROSIANA NOVIYANTI 95.00 95.00 88.00 92.90 A ✔  
21 20101088 KHUSWATUN KHASANAH 80.00 95.00 88.00 86.90 A ✔  
22 20101089 LALA MUAFIROH 85.00 92.00 85.00 87.10 A ✔  
23 20101090 DHEA PUTRI RAMADHANTI 80.00 95.00 88.00 86.90 A ✔  
24 20101092 ANNISA DWI CAHYANI 80.00 95.00 88.00 86.90 A ✔  

25 20101096 IRNA RISDIANA 95.00 95.00 90.00 93.50 A ✔  
26 20101099 ADIRA BELA LUTHFIYYAH 75.00 85.00 88.00 81.90 A- ✔  
27 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 98.00 95.00 80.00 91.70 A ✔  
28 20101104 HANNI ULFATUZ ZAHROH 95.00 95.00 90.00 93.50 A ✔  

29 20101105
NISRIINA MAULIDYA
GUMAY 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

30 20101107 KAMELIA KHAIRUNNISA 87.00 80.00 88.00 85.20 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian dan Penulisan Ilmiah Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FEB063218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20101110
CHIKA ADELIA PUTRI
ARIFDA 100.00 100.00 90.00 97.00 A ✔

 

32 20101112
ZIDANE BAGAS
WICAKSONO

95.00 95.00 92.00 94.10 A ✔
 

33 20101114 NUR MAIDAH 100.00 95.00 88.00 94.90 A ✔  
34 20101115 BINTANG MAULANA 70.00 75.00 88.00 76.90 B+ ✔  
35 20101116 ALLAIL SHIDIQ 83.00 85.00 88.00 85.10 A ✔  
36 20101118 DINI MUTIA ALIFAH 78.00 80.00 85.00 80.70 A- ✔  

37 20101120
R. FAUZI SAPTO
NUGROHO 77.00 80.00 85.00 80.30 A- ✔

 

38 20101124 PUTRI MAHARANI AZARI 80.00 92.00 88.00 86.00 A ✔  
39 20101128 DWI ASTIKA 80.00 90.00 88.00 85.40 A ✔  

40 20101129 GHINA MARTHA
WULANDARI

100.00 95.00 88.00 94.90 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.85 84.40 83.25 82.64 3.66
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 14 Juli 2023 oleh 140113
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 20:51:46

Paraf Dosen :

Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®
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